
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perpajakan / F319 

IWAN KURNIAWAN, MM 

MANAJEMEN / 61201 

6 / 3SKS 

- 

- 

26 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-03-08 Pengantar Perpajakan 16:30:00 19.30:00 24 
 

2 2023-03-15 Ketentuan Umum Perpajakan 16:35:01 19:21:24 25 
 

 
3 

 
2023-03-22 

Surat Pemberitahuan (Spt) Dan Surat Setoran Pajak (Ssp), Surat Ketetapan Pajak Dan Pengembalian 

 
Kelebihan Pembayaran Pajak 

 
16:30:00 

 
19:00:27 

 
25 

 

 
4 

 
2023-03-29 

Penagihan Pajak, Keberatan, Banding, Gugatan Dan Peninjauan Kembali. Pembukuan/Pencatatan Bagi 

 
Wajib Pajak 

 
16:31:00 

 
19:00:29 

 
23 

 

 
5 

 
2023-04-05 

Pemeriksaan Pajak, Ketentuan Pidana Dan Penyidikan. Pajak Penghasilan : Subjek Pajak Penghasilan 

 
Dan Objek Pajak Penghasilan 

 
16:37:00 

 
19:10:31 

 
22 

 

6 2023-04-12 Pengurangan/Biaya Aset Tetap 16:30:00 19:00:33 21 
 

7 2023-04-19 Norma Penghitungan Penghasilan Neto Dan Tarif Pajak. Hubungan Istimewa Dan Transfer Pricing 16:30:00 19:40:45 23 
 

8 2023-05-03 Penghasilan Yang Dikenakan Pajak Penghasilan Final. Pajak Penghasilan : Pph Psl 21 16:30:00 19:30:35 21 
 

9 2023-05-17 UTS Perpajakan 16:40:00 19:20:51 24 
 

10 2023-05-31 PPh psl 22 dan 23 16:30:00 19:30:23 24 
 



11 2023-06-07 PPh Pasal 24 dan 25 16:30:00 19:30:54 24 
 

 
12 

 
2023-06-14 

Pajak Pertambahan Nilai Dan Pajak Penjualan Atas Barang Mewah : Barang Kena Pajak Dan Jasa Kena 

 
Pajak. Tarif Pajak Dan Cara Menghitung Pajak 

 
16:30:00 

 
19:40:42 

 
22 

 

13 2023-06-21 Pajak Penghasilan Pasal 26 Pajak Penghasilan Pasal 29 Dan Rekonsiliasi Fiskal 16:30:00 19:30:00 22 
 

14 2023-06-28 Faktur Pajak Manajemen Perpajakan 16:30:00 19:33:16 24 
 

15 2023-07-05 Kajian Perpajakan Dalam Penyerahan Barang Diluar Pabean 16:30:00 19:30:19 24 
 

16 2023-07-23 UAS Perpajakan 16:33:00 19:00:11 23 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perpajakan / F319 

IWAN KURNIAWAN, MM 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

26 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-03-08 
 

2023-03-15 
 

2023-03-22 
 

2023-03-29 
 

2023-04-05 
 

2023-04-12 
 

2023-04-19 
 

2023-05-03 
 

2023-05-17 
 

2023-05-31 
 

2023-06-07 
 

2023-06-14 
 

2023-06-21 
 

2023-06-28 
 

2023-07-05 
 

2023-07-23 
 

Jml 

1 2019511012 NISA FITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2019511030 ANGGI ALSYADA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511056 FEBRYANTI KRISMONITA GURNING A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

4 2019511161 AEGA ANDIKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511163 DIMAS FANTOJA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511164 MERY CRISNA GINTING H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511176 SEKAR DWI YUNIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511187 NABILA ARKHANIA OKTADILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511197 INDAH PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511205 IGA YOLANDITA MAWARSARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511214 ANISA AFIFAH A NASIR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511222 MEGA ASTRIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511233 RISKY SWASTU ARYANTI H H H A A A A A H H H A A H H H 9 

14 2019511246 DEDE SIGIT SEPTIAN A H H A A A A A A A A A A A A A 2 

15 2019511252 RIZKA ROSDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511270 JOKSEN EFPERATA S KEMBAREN H H H H H A H A H H H A H H H H 13 

17 2019511274 MUHAMMAD FAUZI H H H H A H H H H H H H H H H H 15 



18 2019511284 DARNIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511289 HIDAYATU NAFNGAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511344 MIA PUJIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511355 BIMA RIZKY PUTRA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2019511365 BELA RANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511489 YUSNIA SUJIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2019511497 ROSITA AMELIA H H H H H A H A H H H H A H H H 13 

25 2019511502 DIANA KOMALA SARI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

26 2021512293 APRILLA NUR A'IMATUL UMAMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

IWAN KURNIAWAN, MM 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perpajakan / F319 

IWAN KURNIAWAN, MM 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

26 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511012 NISA FITA SARI 100 40 90 85 72 B 

2 2019511030 ANGGI ALSYADA 100 90 85 80 87 A- 

3 2019511056 FEBRYANTI KRISMONITA GURNING 0 0 0 0 0 E 

4 2019511161 AEGA ANDIKA PUTRI 100 45 85 80 71 B 

5 2019511163 DIMAS FANTOJA 100 45 85 80 71 B 

6 2019511164 MERY CRISNA GINTING 100 45 85 85 73 B 

7 2019511176 SEKAR DWI YUNIASIH 100 90 85 85 89 A- 

8 2019511187 NABILA ARKHANIA OKTADILA 100 90 85 85 89 A- 

9 2019511197 INDAH PERMATASARI 100 45 75 85 71 B 

10 2019511205 IGA YOLANDITA MAWARSARI 100 90 85 85 89 A- 

11 2019511214 ANISA AFIFAH A NASIR 100 45 85 85 73 B 

12 2019511222 MEGA ASTRIA PUTRI 100 45 85 85 73 B 

13 2019511233 RISKY SWASTU ARYANTI 56 90 85 80 83 A- 

14 2019511246 DEDE SIGIT SEPTIAN 13 0 0 0 2 E 

15 2019511252 RIZKA ROSDIANA 100 90 85 85 89 A- 

16 2019511270 JOKSEN EFPERATA S KEMBAREN 81 40 85 85 69 B- 

17 2019511274 MUHAMMAD FAUZI 94 40 75 85 69 B- 

18 2019511284 DARNIATI 100 90 85 90 90 A 



19 2019511289 HIDAYATU NAFNGAN 100 45 85 85 73 B 

20 2019511344 MIA PUJIATI 100 90 85 85 89 A- 

21 2019511355 BIMA RIZKY PUTRA RAMADHAN 100 40 75 85 69 B- 

22 2019511365 BELA RANTIKA 100 90 90 90 91 A 

23 2019511489 YUSNIA SUJIANTI 100 90 85 80 87 A- 

24 2019511497 ROSITA AMELIA 81 90 85 85 87 A- 

25 2019511502 DIANA KOMALA SARI 94 45 85 85 72 B 

26 2021512293 APRILLA NUR A'IMATUL UMAMAH 100 45 85 85 73 B 

 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

IWAN KURNIAWAN, MM 


